equipamentos e implementos agrícolas adaptados às suas realidades, como parte da implementação do Plano de Trabalho do Acordo de Cooperação
Técnica MDA 05/2023. Destaca-se que tal Plataforma será lança neste evento final do TED.

4. DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED em R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais).

5. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários serão provenientes da Ação Orçamentária 210V - Estruturação Produtiva, Promoção, conforme descrito abaixo:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Código Fonte PI Valor (R$)